
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 55/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4862/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 02/08/2023 às 14:00

Fornecedor: Cristian Antonio de Souza ME CPF/CNPJ: 14.296.588/0001-87

E-mail: soucristian@gmail.com Telefone: (31) 98737-4403

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - REFEICAO EM MARMITEX SERVIDOS EM ISOPOR COM TAMPA TAMANHO ESPECIFICADO N 08 AMPLA CONCORRENCIA

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

REFEICAO EM MARMITEX SERVIDOS EM ISOPOR COM TAMPA
TAMANHO ESPECIFICADO N 08 AMPLA CONCORRENCIA

69.300 -
UNIDADE 17,00 1.178.100,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de Cristian Antonio de Souza ME 1.178.100,00

Sabará, 11 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio


